

---

## **Pachet steme, suport drapel,lance aluminiu si drapele de interior**

I.D.: 71499337

---

Data publicarii 18.07.22

Coduri CPV

39294100-0

---

Pretul estimativ: 5.500,00 RON - 5.500,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - Stema Romaniei in basorelief, dim.530/390 mm 1 buc.x 420 lei = 420 lei - Stema localitatii in basorelief, dim.530/370mm 2 buc.x 620 lei=1240 lei - Stema judet in basorelief, dim.530/370 mm 1 buc.x 620 lei= 620 lei - Fundal tricolor 1 buc.x 70 lei = 70 lei - Suport pentru 3 drapele 2 buc.x 230 lei = 460 lei - Lanci aluminiu cu ogiva in basorelief 6 buc.x 100 lei = 600 lei - Drapele interior, duble, dim.135/90 cm 6 buc.x 125 lei = 750 lei - Ansamblu litere volumetrice 1 buc.x 1340 lei = 1340 lei Latime ansamblu - 300cm SALA DE ȘEDINȚE A CONSILIULUI LOCAL SALA DE ȘEDINȚE- h=17cm BREAZA - 36cm- Realizate din PVC cu grosimea de 10mm

---